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Bsundegrs Rnusprig und fein gwirzt

15 Poulet im Chorbli ohne Haussauce

1, Poulet im Chorbli mit Haussauee

1 Poulgt im Chorbli mit doppelter Haussauee
15 Poulet Fitngss mit diversen Salaten

Pouletfligeli 6 Stk. im Chérbli ohneg Haussaueg
Pouletfligeli 6 Stk. im Chorbli mit Haussauce
Pouletfligeli 6 StR im Chorbli mit doppelter Haussaucee
Pouletfligeli 4 Stk. Titngss mit diversen Salaten

Zusatzliche Pouletfligeli pro Stdck
Portion Haussaueg

Portion Pommes-fritgs
5 Portion Pommes-fritgs

Preise inkl. Mwst

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
fr.
Fr.

fr.

fr.

fr.
fr.

25.50
25.50
27.50
33.50

25.50
25.50
27.50
23.00

4.50

2.80

9.50
.00



s feins frisches Salatli zum vorus

@rdaner Salat mit Crodtons
€isbergsalat mit €i & Crodtons
Gemischter Salat mit Crodtons
Tomatensalat mit Mozzargella
Tomatensalat mit Zwigbeln

Hllg Salatg auch Rlgingr grhaltlich minus

@Gerng sgrvigren wir lhngn den Salat wahlwgisg mit
franzOsischgm oder italignischgm tHausdregssing
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Bouillon natur

Bouillon mit Backerbsen / Gegmdsestreifen
Bouillon mit Mark

Bouillon mit €i

Tomatgnergmesuppe

Gulaschsuppge

Hausgegmachtes Rnoblauchbrot

Preise inkl. Mwst

fr.
fr.
fr.

Fr

fr.
fr.

fr.

. 10.50
. 12.00
. 15.00
. 14.00
. 12.00

2.00

7.00
8.50
11.00
. 10.00
10.00
11.00

9.00



Oppis feins vom @rill

Schweingflgisch

Schnitzel paniert, Pommes-fritgs & Gemiise
Rahmschnitzel, Nudeln & Gemdise

Stegak, Rrauterbutter, Pommes-frites & Gemisge
Steak, Pilzrahmsauce, Nudeln & Gemise
Cordon-Bleu, Pommes-frites & Gemdse

Rotelette, Rrauterbutter, Pommes-frites & Gemdise
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Rindflgisch

€ntreedte 2008, Rrauterbutter, Pommes-frites & Gemise
Rindsfilet 1808, Rrauterbutter, Pommes-frites & Gemdse

Ralbflgisch

Wigngrschnitzel, Pommes-frites & Gemise
Schnitzel natur, Rrauterbutter, Nudgln & Gemdse
Rahmschnitzel, Nudeln & Gegmdse

Cordon-Bleu, Pommes-frites & Gemdse

Diverse ,Beilagen”, auch nach Wunsch wahlbar:

fr.
fr.

Fr.
fr.
Fr.
Fr.

Pommes-frites, Nudeln, Reis, Rartoffeln, Rosti-Rrokettgn, Gemiisg

Preise inkl. Mwst

. 29.00
. 31.00
. 52.00
. 33.00
. 33.00
. 32.00

44.00
43.00

40.00
40.00
42.00
44.00



Far dsi denjora

Schweinsschnitzel panigrt, Pommes-frites & Gemiisg Fr. 21.50

Schweinsrahmschnitzel, Nudeln & Gemdse fr. 23.00

Wigngrschnitzel, Pommes-frites & Gemdise Fr. 31.50

Ralbsschnitzel natur, Rraaterbutter, Nudeln & Gemdse fr. 31.50

Ralbsrahmschnitzel, Nudgln & Gemdse Fr. 33.00
Fitnegsstaller

@arnigrt mit unseren taglich frisch zubergitgten Salatgn & Gegmdsen

»¥2 Poulet® besonders Knusprig und fein gewlirzt Fr. 33.50
~Pouletfligeli” 4 Stk. bgsonders kKnusprig und fein gewdrzt Pr. 28.00
~Poulgtschnitzel® 1 Stdcek a 1208 mit Rrauterbutter Fr. 27.50
~Poulgtsehnitzel” 2 Stdck a 1208 mit Rraaterbutter Fr. 35.50
Schweingflgisch

Schnitzel panigrt oder natur Fr. 29.00
Cordon-Bleu Fr. 33.00
Steak mit Rrauterbatter Fr. 32.00
Ralbflgisch

Schnitzel panigrt oder natur Fr. 40.00
Cordon-Blgu Pr. 44.00
Rindjflgisch

Entreedtg 2008 mit Rrauterbatter Fr. 44.00
Rindsfilgt 1808 mit Rrauterbutter Fr. 48.00
Vegetarisch

Gemisgschnitzel Fr. 26.50

Preise inkl. Mwst



Feini Braggli - Sattler ,,Foregllgn"

Briggli - Forgllg gebraten

Braung Butter, SalzRartoffeln oder Reis

Briggli - Forgllgnfilgts gebraten
an hausgegmachter Weissweinkrauter-Rahmsaucg,
Gemisgstreifen, Salzkartoffeln oder Reis

Gemdseteller
Gemdsetellgr mit Spiggelei
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Vegetarisch

Gemisegschnitzel, ROsti-Rroketten & Gemise
Nudgln, Pilzrahmsauce & Gemdise
Rasg-Toast, dpiggelei & diversegn dalaten

Wanns ,chutet” dussa

Raseg-Fondug ab 2 Persongn (200 gr. / Pers)

November — Marz grhaltlich

Preise inkl. Mwst

Fr. 32.00

fr. 39.00

Fr. 25.00
Fr. 27.50
Fr. 26.50
Fr. 24.00
Fr. 22.50

p.P. Pr.28.00



Oppis chlisgs warms fir da Gluscht

Schinkegn-Rase Toast

Schinken-Rase Toast, Spiedelei & diversen Salategn

Schnitzel-Brot mit Knoblauch-Krauterbutter
Rnoblauchbrot
Hamburger mit Pommes-frites

Hamburger im Brotli, Salat, Zwigbeln, Gurke, Tomate,

Cocktailsauce & Pommes-frites
Wignerli mit Pommes-fritgs

Wigngrli mit Brot

Schwginswdrstli mit Pommes-fritgs
Schwginswdrstli mit Brot
Baugrnschiblig heiss Pommes-fritegs
Baugrnschiblig heiss mit Brot

Chalti Chuchi

Salatteller mit Crodtons

Salatteller mit €i & Crodtons

Thonsalat ginfach mit Zwigbgln
Thonsalat, Zwigbeln & diversen Salaten
Wurstsalat ginfach mit Zwigbgln
Waurstsalat, Zwigbeln & diversen dalaten
Wurst-Rasgsalat ginfach mit Zwigbgln
Wurst-Rasesalat, Zwigbeln & diversen Salategn
Bindnerflgisch-oandwich
Schinkegn-oandwich

Salami-dandwich

Raseg-oandwich

Bandner-Teller

Rase-Teller

~Oager®-Tellgr mit verschigdgngm & Rasg

Preise inkl. Mwst

fr.

fr

Tr.
Fr.
Tr.
Tr.

Tr.
Fr.
Fr.
Fr.

fr

fr.

9.00
. 25.00
13.50
9.00
17.00
21.00

16.00
11.00
18.00
15.00
. 20.00
15.00

. 17.00
. 19.00
. 17.00
. 22.00
. 13.00
. 19.00
. 18.00
. 25.00
. 12.00
9.50
9.50
. 10.00
. 25.00
. 22.00
. 24.00



Fleisch~ & Fischdgklaration

Schweingflgisch:  Schweiz

Ralbflgisch: Schweiz

Rindflgisch: Schweiz, dddamerika, Irland, Justralign
Poulgtflgiseh: Schweiz

Fisch: Sattel 92

Brot: Schweiz, Peatschland, Osterreich

Rindflgisch Rann mit AAntibiotika und / oder andgrgn antimikrobigllign
legistungsforderern grzgugt wordgn sein
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Unsgre regionalgn Flgisch, Fisch, €ier & Brotligferantegn

Metzgerei Heinzer, Muotathal

Metzgerei Villiger, Unterageri

Braggli-Forgllgn, dattel

Cigr Pfyl, dchwyz

Brot: Backerei Schefer €insigdeln & Romer’s Hausbackerei Benken

Allgrgeng

lsigher Gast

Uber Zutategn in unseregn Gerichten, dig Allgrgign oder Intolgranzen
ausldsen Ronngn, informigrgn oig unsere Mitarbeitgndegn auf {Infrage
gerng

Preise inkl. Mwst



Z Sager Team winscht Ihné &n
schonéa Ufenthalt und &n ,,Guata”

Schdn dass dig bi ds sind

@ib jedegm Tag d° Chaneg, dr
schdnschti vo Pim labé z° warda

Familig
Csther & Urs Horat-Marty
mit Team

Preise inkl. Mwst



